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CONSTITUTIONES APOSTOLICAE

I

BLUEFIELDENSIS

Vicariatus Apostolicus Bluefieldensis ad gradum dioecesis attollitur.

FRANCISCUS EPISCOPUS

ServuS Servorum Dei 

aD perpetuam rei memoriam

Ad totius Dominici gregis tutelam destinati, quantum situm est in No-

bis, curam continenter adhibemus, ut salutifera Iesu Christi beneficia quam 

efficacissime homines attingant. Convertimus nunc oculos Nostros ad com-

munitatem Bluefieldensem, quam florere conspicimus propterea quod Fra-

trum Minorum Capuccinorum sodales multum operis in fidelium utilitatem 

contulerunt ac ipsi Evangelii verba laetumque nuntium affatim tradiderunt. 

Quapropter Nos ad novas condiciones aptare festinamus ecclesiastica institu-

ta ut expeditius spiritale iter inibi in posterum procedat. Ideo suffragantibus 

Patribus Cardinalibus et Episcopis Congregationi pro Gentium Evangeliza-

tione praepositis eorumque sententia Nobis ab ipso Congregationis Prae-

fecto relata, necnon Nuntio Apostolico in Nicaragua favente, ex Apostolica 

Nostra potestate, haec quae sequuntur decernimus et statuimus. Memoratum 

Vicariatum Apostolicum ad dignitatem dioecesis Bluefieldensis evehimus. 

An. et vol. CX 6 Aprilis 2018 N. 4
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Templum ibidem adstans Nuestra Señora del Rosario dicatum ad Cathe-

dralis dignitatem attollimus. Bluefieldensi sacrorum Antistiti pro tempore 

iura, privilegia officiaque tribuimus, quibus ceteri Praesules Ordinarii loco-

rum fruuntur. Novam conditam dioecesim suffraganeam facimus Ecclesiae 

Metropolitanae Managuensi et Congregationi pro Gentium Evangelizatione 

obnoxiam. Cetera ad iuris canonici normas temperentur. Haec omnia ad ex-

pedienda Nuntium Apostolicum legamus, facta videlicet facultate quempiam 

alium virum in ecclesiastica dignitate constitutum subdelegandi. Re demum 

ad exitum perducta, documenta conficiantur, quorum sincera exempla ad 

memoratam Congregationem mittantur. Haec vim habeant, contrariis rebus 

minime quibuslibet obsistentibus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die tricesimo mensis Novembris, anno 

Domini bis millesimo septimo decimo, Pontificatus Nostri quinto.

De mandato Summi Pontificis

petruS  card.  parolin

Secretarius Status

Leonardus Sapienza, Proton. Apost.

Marcellus Piva, Proton. Apost.

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 385.700
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II

SIUNAËNSIS

Nova dioecesis in Nicaragua, a Bluefieldensi Sede quibusdam detractis ter-